



## Tietoja: **HTEC-ohjelma**

HTEC:t ovat kumppanuusohjelmia oppilaitosten, CNC-työstökonevalmistaja Haas Automationin, Haasjälleenmyyjien paikallisten HFO:ien (Haas Factory Outlet) ja alan johtavien CNC-tekniikkakumppanien välillä.

HTEC-käsite luo huippuluokan koulutustiloja, joiden avulla koulut muunnetaan motivoiviksi huipputekniikan CNC-oppimisympäristöiksi. HTEC-oppilaat saavat ammattitaitoa käyttäen uusinta CNC-konetekniikkaa, mikä auttaa heitä saamaan vakaata, hyvin palkattua työtä sekä tuottavan ja mielenkiintoisen uran.

HTEC auttaa myös paikallisia teollisuusyrityksiä toimittamalla niille koulutettuja CNC-ammattilaisia, jotka puolestaan antavat kestävän panoksen yhteiskunnalle ja taloudelle.

## HTEC:in tuomat edut: **Edut**

Haas Automation auttaa teknillisiä kouluja hankkimaan ja käyttämään modernille CNC-koulutukselle parasta ja sopivinta tarkkuusmekaniikkaa tarjoamalla seuraavia:

- edullisia ja aikamme parhaita alan CNC-työstökoneita sekä ILMAISEN Haas-ohjaussimulaattorin jokaista HTEC-hinnalla ostettua Haas-konetta kohden
- koulutuksen, täydellisen huoltopalvelun ja vakituisen teknisen tuen koulun alueella olevasta HFO:sta
- ILMAISEN aloituspakkausten, joka auttaa kouluja muuntumaan mielenkiintoiseksi ja motivoivaksi oppimisympäristöksi
- HTEC-yhteistyökumppanien verkoston, joka tukee ohjelmaan osallistuvia kouluja kehittyneen valmistustekniikan sekä oppimateriaalien osalta.

### HTEC-yhteistyökumppanit:



## HTEC:ksi hakeminen: **Mitä seuraavaksi**

Ammatillisen koulun, opiston tai yliopiston, joka haluaa osallistua HTEC-ohjelmaan, tulee ottaa yhteyttä paikalliseen HFO:iinsa. Tämä on ensimmäinen vaihe jännittävässä, tuottavassa ja pitkäaikaisessa kumppanuudessa, jonka avulla koulu pystyy hankkimaan, inspiroimaan ja kouluttamaan CNC-ammattilaiseksi valmistuvia nuoria.

Koulun vaatimusten arvioimisen ja sopimuksen puitteiden luomisen jälkeen Haas Automation Europe ja sen paikallinen HFO aloittavat yhteistyön koulun henkilökunnan kanssa. Päämääränä on kehittää vaiheittainen suunnitelma, jolla koulusta saadaan valtuutettu HTEC-laitos. Myös HTEC-yhteistyökumppanit osallistuvat ohjelman alkuvaiheisiin valtuutusta hakevan koulun eritysvaatimuksista riippuen.

Koulu voi 1-2 kuukauden kuluttua avata uuden HTEC-keskuksen, joka antaa oppilailleen vaadittavat taidot ja motivaation pitkää, palkitsevaa ja mielenkiintoista uraa varten tarkkuusmekaniikan alalla.

Jos haluat lisätietoja siitä, miten voit hyödyntää tätä ainutlaatuisia tilaisuuksia, ota yhteys paikalliseen HFO:iin.

Katso lisätietoja kasvavasta maailmanlaajuisesta HTEC-yhteisöstä osoitteesta [www.HTECnetwork.eu](http://www.HTECnetwork.eu).



